
Kuva

Ensilumenladun avajaisissa käydään perinteiset lasten hiihtokilpailut. Kuva on vuodelta 2021.

???????Ensilumenlatu avataan torstaina 19.10.
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Latu avataan kahden kilometrin mittaisena. Hiihtokauden virallisia avajaisia vietetään marraskuun 4. päivä.

Imatran ensilumenlatu avataan torstaina 19.10. Latu avataan kahden kilometrin mittaisena.

—Reitti kulkee tuttuun tapaan vaihtelevassa maastossa stadion alueen ja jäähallin välissä, sisältäen nousuja ja laskuja.

Uutuutena tälle kaudelle myös nousu valmentajankukkulalle on mukana jo nyt avausvaiheessa. Monipuolinen latu tarjoaa

heti alkuun hyvät harjoitteluolosuhteet kaiken tasoisille hiihtäjille, urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen Imatra Base

Campistä (IBC) sanoo.

Latu on valaistu maanantaista sunnuntaihin kello 6–22.

Kausipassin saa edullisemmin ennakkoon verkkokaupasta

Kausipassien ennakkomyynti alkaa verkkokaupassa 19.9. ja päättyy 18.10. Ennakkomyynnissä kausipassi saa hankittua

edullisempaan 78 euron hintaan, kun normaalihinta on 88 euroa.

Verkkokauppaa kannattaa käyttää myös esimerkiksi päiväpassien hankintaan.

—Verkkokaupan helppokäyttöisyys ja monipuoliset maksutavat ovat saaneet kiitosta. Haluamme tänä vuonna kannustaa

ihmisiä käyttämään verkkokauppaa entistä enemmän tarjoamalla kaikki verkkokaupasta ostetut tuotteet yhden euron
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alennuksella muista myyntipisteistä ostettuihin verrattuna, Jäppinen kertoo.

Latupassin voi lunastaa verkkokaupan lisäksi myös Imatran Kylpylästä tai ladun asiakaspalvelupisteestä, joka sijaitsee

Ukonniemi-areenalla. Tarjoushinnat ovat voimassa ainoastaan verkkokaupassa.

Avajaisten uutuutena neljän tunnin hiihto

Latukauden virallisia vietetään lauantaina 4.11.avajaisia 

Avajaispäivänä järjestetään ensimmäistä kertaa neljän tunnin hiihto -tapahtuma.

—Tarkoitus on hiihtää neljän tunnin ajan tauotta. Tyyli on vapaa ja halutessaan voi hiihtää lyhyemmänkin aikaa. Päivä päättyy

yhteiseen illalliseen, jossa jaetaan palkinnot ja hoidetaan tarvittaessa jälkipelitkin, IBC:n urheilumatkailun

sisällöntuottaja/koordinaattori Iitaliina Purhonen kertoo.

Avajaispäivän ohjelmassa ovat myös perinteiset lasten hiihtokilpailut, ammuntakokeilua ampumapenkalla sekä

hiihtovälinekirpputori. Ensilumenladun avajaiset tuottaa Imatran Urheilijat (IU) yhteistyössä The Home of Sportsin ja Imatran

kaupungin kanssa.

Imatran ensilumenlatu on ensimmäinen hiihtäjille avattava latu Etelä-Suomessa tänä syksynä. Kaudella 2022—2023

hiihtokausi kesti yli kuusi kuukautta ja päättyi 18.4.2023.

Lisätietoja:

Urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen, , 020 617 7008jaakko.jappinen@imatra.fi

Sisällöntuottaja/koordinaattori Iitaliina Purhonen, , 020 617 1002iitaliina.purhonen@imatra.fi

Ensilumenlatu

Hiihtokauden avajaiset Imatralla
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